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Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
18001 40 03 015 Ejecutivo Singular LUIS ISMAEL BLANCO FRANCISCO JURADO ACEROS Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2007 00147 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 006 Ejecutivo Singular JOSE VICENTE CEDIEL SANCHEZ CLARA INES FIGUEROA ARIAS Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2007 00941 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 017 Ejecutivo Singular CARLOS ERNESTO ANGULO OSCAR MANTILLA BARRERA Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2008 00061 GUERRERO MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 002 Ejecutivo Singular CARLOS ERNESTO ANGULO NORBERTO RUIZ BARRERA Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2008 00550 GUERRERO MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 005 Ejecutivo con Titulo JOSE VICENTE CEDIEL SANCHEZ AMPARO MENDOZA ALBA Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2013 00316 Prendario MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 23 003 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA JAIME LOPEZ IBANEZ Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2014 00150 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 22702 Ejecutivo Singular ANDELFO MANTILLA TRANSPORTADORA NACIONAL DE Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2014 00398 COLOMBIA COMPANIA S.A. MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 22701 Ejecutivo Singular MARIA DEL TRANSITO RINCON NARLY YAZMIN MARTINEZ Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2014 00527 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 015 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA EMMANUEL RENGIFO MORALES Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2015 00028 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 008 Ejecutivo Singular FABIAN ENRIQUE VALDIVIESO IRMA STELLA BELLO PINTO Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2015 00288 QUITIAN MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 011 Ejecutivo Singular SISTELEC LTDA MECINGENIEROS S.A.S Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2017 00061 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 019 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA ADIELA VERGARA ANGARITA Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2017 00117 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 021 Ejecutivo Singular JENNIFER MELISA PEREZ FLOREZ JOSE LUIS CACERES RIVERO Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2017 00243 MUNICIPAL EJECUCION
»8001 40 03 020 Ejecutivo Singular JENNIFER MELISA PEREZ FLOREZ JAIRO ANDRES MEDINA BUITRAGO Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2018 00064 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 013 Ejecutivo Singular NUTRA & FOODS CO SAS PREVENT IPS SAS Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2018 00205 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 004 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA URIBE ROSALES SAS Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL

2018 00628

MUNICIPAL EJECUCION
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Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
18001 40 03 014 Ejecutivo Singular GUSTAVO FLOREZ ARIAZ EDUARD LEONARDO FLOREZ Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2018 00700 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 015 Ejecutivo Singular PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ JOSE EXCELINO ARIZA HERNANDEZ  Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2019 00077 ORTEGA MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 018 Ejecutivo con Titulo NORMAN ALFREDO GAMBOA EVILA PEREZ DE RIVERA Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2019 00141 Hipotecario GAMARRA MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 002 Ejecutivo Singular DISANMOTOS SAS LUIS EMILIO QUINONEZ MANOSALVA Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 1 CIVIL
2019 00172 MUNICIPAL EJECUCION

 CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 04/11/2020 YALAH E LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GY ERRA RUEDA

SECRETARIO
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7/9/2020 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

N5- 2001 -y

MEMORIALES LIQUIDACION

alba yaneth mendoza diaz <albita.ye@hotmail.com>
Vie 4/09/2020 12:28 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

B 3 archivos adjuntos (2 MB) )
memorial ismael blanco 2020.pdf; LIQUIDACION CARMEN JULIA HERNANDEZ 2020.pdf; liquidacion lucero luna 2020.pdf;

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg 1MzdjZAAQAJOKy LtGfdJCg9Jgop1pMPA%3. ..
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AlBA JANETH MENDOZA DIAZ

BO0GADA
UNTVERSTDAD SANTO TOMAS

Sefior:
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.SD.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE LUIS ISMAEL BLACO CONTRA JORGE
ELIECER LAGUADO

RADICACION: 2007-147 15CM

ALBA JANETH MENDOZA DIAZ, abogada en ejercicio, comedidamente me dirijo a su
despacho en mi condicién de apoderada de la demandante en la Referencia, por medio de
este escrito para solicitarle se sirva impartir aprobacién a la actualizacion de la liquidacién
del crédito que presento ante su despacho de la siguiente manera:

CAPITAL FECHA DE FECHA DE | No. INTERE INTERE | INTERES INTER | INTERESE SALDO INTERESES
INICIO TERMINA DIAS S S MORA ES S
CION ANUAL MORA | ANUAL MOR MENSUAL
ANUAL | NOMINA | A ES
EFECTI L MENS
VA UAL
6.000.000 1-mar-06 30-mar-06 | 30 17,25% 25,88% | 23,23% 1,94% | $116.400 $6.116.400
6.000.000 1-abr-06 30-abr-06 30 16,75% 25,13% | 22,62% 1,89% | $113.400 $ 6.229.800
6.000.000 1-may-06 30-may- 30 16,07% 24,11% | 21,79% 1,82% | $109.200 $ 6.339.000
06
6.000.000 1-jun-06 30-jun-06 30 15,61% 23,42% | 21,22% 1,77% | $106.200 $ 6.445.200
6.000.000 1-jul-06 30-jul-086 30 15,08% 22,62% | 20,57% 1,71% | $102.600 $ 6.547.800
6.000.000 1-ago-06 30-ago-06 | 30 15,02% 22,53% | 20,49% 1,71% | $102.600 $ 6.650.400
6.000.000 1-sep-06 30-sep-06 30 15,05% 22,58% | 20,53% 1,71% | $102.600 $ 6.753.000
6.000.000 1-oct-06 30-oct-06 30 15,07% 22,61% | 20,55% 1,71% | $102.600 $ 6.855.600
6.000.000 1-nov-06 30-nov-06 | 30 15,07% 22,61% | 20,55% 1,71% | $102.600 $ 6.958.200
6.000.000 1-dic-06 30-dic-06 30 15,07% 22,61% | 20,55% 1,71% | $102.600 $7.060.800
6.000.000 1-ene-07 30-ene-07 | 30 13,83% 20,75% | 19,00% 1,58% | $94.800 $7.155.600
6.000.000 1-feb-07 28-feb-07 30 13,83% 20,75% | 19,00% 1,58% | $94.800 $7.250.400
6.000.000 1-mar-07 30-mar-07 | 30 13,83% 20,75% | 19,00% 1,58% | $94.800 $7.345.200
6.000.000 1-abr-07 30-abr-07 30 16,75% 25,13% | 22,62% 1,89% | $113.400 $7.458.600
6.000.000 1-may-07 30-may- 30 16,75% 25,13% | 22,62% 1,89% | $113.400 $7.572.000
07
6.000.000 1-jun-07 30-jun-07 30 16,75% 25,13% | 22,62% 1,89% | $113.400 $ 7.685.400
6.000.000 1-jul-07 30-jul-07 30 19,01% 28,52% | 25,35% 2,11% | $126.600 $7.812.000
6.000.000 1-ago-07 30-ago-07 | 30 19,01% 28,52% | 25,35% 2,11% | $126.600 $7.938.600
6.000.000 1-sep-07 30-sep-07 30 19,01% 28,52% | 25,35% 2,11% | $126.600 $ 8.065.200
6.000.000 1-oct-07 30-oct-07 30 21,26% 31,89% | 28,00% 2,33% | $139.800 $ 8.205.000
6.000.000 1-nov-07 30-nov-07 | 30 21,26% 31,89% | 28,00% 2,33% | $139.800 $ 8.344.800
6.000.000 1-dic-07 30-dic-07 30 21,26% 31,89% | 28,00% 2,33% | $139.800 $ 8.484.600
6.000.000 1-ene-08 30-ene-08 | 30 21,83% 32,75% | 28,66% 2,39% | $143.400 $8.628.000
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6.000.000 | 1-feb-08 | 29-feb-08 | 30 21,83% | 32,75% | 28,66% | 2,39% | $143.400 | $8.771.400
6.000.000 | 1-mar-08 | 30-mar-08 | 30 21,83% | 32,75% | 28,66% | 2,39% | $143.400 | $8.914.800
6.000.000 | 1-abr-08 | 30-abr-08 | 30 21,92% | 32,88% | 28,77% | 2,40% | $144.000 | $9.058.800
6.000.000 | 1-may-08 | 30-may- 30 21,92% | 32,88% | 28,77% | 2,40% | $144.000 | $9.202.800
08
6.000.000 | 1-jun-08 | 30-jun-08 | 30 21,92% | 32,88% | 28,77% | 2,40% | $144.000 | $9.346.800
6.000.000 | 1-jul-08 30-jul-08 | 30 21,51% | 32,27% | 28,29% | 2,36% | $141.600 | $9.488.400
6.000.000 | 1-ago-08 | 30-ago-08 | 30 21,51% | 32,27% | 28,29% | 2,36% | $141.600 | $9.630.000
6.000.000 | 1-sep-08 | 30-sep-08 | 30 21,51% | 32,27% | 28,29% | 2,36% | $141.600 | $9.771.600
6.000.000 | 1-oct-08 | 30-oct-08 | 30 21,02% | 31,53% | 27,72% | 2,31% | $138.600 | $9.910.200
6.000.000 | 1-nov-08 | 30-nov-08 | 30 21,02% | 31,53% | 27,72% | 2,31% | $138.600 | $10.048.800
6.000.000 | 1-dic-08 30-dic-08 | 30 21,02% | 31,53% | 27,72% | 2,31% | $138.600 | $10.187.400
6.000.000 | 1-ene-09 | 30-ene-09 | 30 20,47% | 30,71% | 27,08% | 2,26% | $135.600 | $10.323.000
6.000.000 | 1-feb-09 28-feb-09 | 30 20,47% | 30,71% | 27,08% | 2,26% | $135.600 | $10.458.600
6.000.000 | 1-mar-09 | 30-mar-09 | 30 2047% | 30,71% | 27,08% | 2,26% | $135.600 | $10.594.200
6.000.000 | 1-abr-09 | 30-abr-09 | 30 20,28% | 30,42% | 26,86% | 2,24% | $134.400 | $10.728.600
6.000.000 | 1-may-09 | 30-may- 30 20,28% | 30,42% | 26,86% | 2,24% | $134.400 | $10.863.000
09
6.000.000 | 1-jun-09 30-jun-09 | 30 20,28% | 30,42% | 26,86% | 2,24% | $134.400 | $10.997.400
6.000.000 | 1-jul-09 30-jul-09 | 30 18,65% | 27,98% | 24,92% | 2,08% | 5124.800 | $11.122.200
6.000.000 | 1-ago-09 | 30-ago-09 | 30 18,65% | 27,98% | 24,92% | 2,08% | $124.800 | $11.247.000
6.000.000 | 1-sep-09 | 30-sep-09 | 30 18,65% | 27,98% | 24,92% | 2,08% | $124.800 | $11.371.800
6.000.000 | 1-oct-09 30-0ct-09 | 30 17,28% | 25,92% | 23,27% | 1,94% | $116.400 | $11.488.200
6.000.000 | 1-nov-09 | 30-nov-09 | 30 17,28% | 25,92% | 23,27% | 1,94% | $116.400 | $11.604.600
6.000.000 | 1-dic-09 30-dic-03 | 30 17,28% | 25,92% | 23,27% | 1,94% | $116.400 | $11.721.000
6.000.000 | 1-ene-10 | 30-ene-10 | 30 16,14% | 24,21% | 21,88% | 1,82% | $109.200 | $11.830.200
6.000.000 | 1-feb-10 | 28-feb-10 | 30 16,14% | 24,21% | 21,88% | 1,82% | $109.200 | $11.939.400
6.000.000 | 1-mar-10 | 30-mar-10 | 30 16,14% | 24,21% | 21,88% | 1,82% | $109.200 | $12.048.600
6.000.000 | 1-abr-10 | 30-abr-10 | 30 15,31% | 22,97% | 20,85% | 1,74% | $104.400 | $12.153.000
6.000.000 | 1-may-10 | 30-may- 30 15,31% | 22,97% | 20,85% | 1,74% | $104.400 | $12.257.400
10
6.000.000 | 1-jun-10 | 30-jun-10 | 30 15,31% | 22,97% | 20,85% | 1,74% | $104.400 | $12.361.800
6.000.000 | 1-jul-10 30-jul-10 | 30 14,94% | 22,41% | 20,39% | 1,70% | $102.000 | $12.463.800
6.000.000 | 1-ago-10 | 30-ago-10 | 30 14,94% | 22,41% | 20,39% | 1,70% | $102.000 | $12.565.800
6.000.000 | 1-sep-10 | 30-sep-10 | 30 14,94% | 22,41% | 20,39% | 1,70% | $102.000 | $12.667.800
6.000.000 | 1-oct-10 | 30-oct-10 | 30 14,21% | 21,32% | 19,48% | 1,62% | $97.200 $12.765.000
6.000.000 | 1-nov-10 | 30-nov-10 | 30 14,21% | 21,32% | 19,48% | 1,62% | $97.200 $12.862.200
6.000.000 | 1-dic-10 30-dic-10 | 30 14,21% | 21,32% | 19,48% | 1,62% | $97.200 $12.959.400
6.000.000 | 1-ene-11 | 30-ene-11 | 30 1561% | 2342% | 21,22% | 1,77% | $106.200 | $13.065.600
6.000.000 | 1-feb-11 28-feb-11 | 30 15,61% | 23,42% | 21,22% | 1,77% | $106.200 | $13.171.800
6.000.000 | 1-mar-11 | 30-mar-11 | 30 15,61% | 23,42% | 21,22% | 1,77% | $106.200 | $13.278.000
6.000.000 | 1-abr-11 | 30-abr-11 | 30 17,69% | 26,54% | 23,77% | 1,98% | $118.800 | $ 13.396.800
6.000.000 | 1-may-11 | 30-may- 30 17,69% | 26,54% | 23,77% | 1,98% | $118.800 | $13.515.600
11
6.000.000 | 1-jun-11 30-jun-11 | 30 17,69% | 26,54% | 23,77% | 1,98% | $118.800 | $13.634.400
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6.000.000 | 1-jul-11 30-ul-11 | 30 18,63% | 27,95% | 24,90% | 2,07% | $124.200 | $13.758.600
6.000.000 | 1-ago-11 | 30-ago-11l | 30 18,63% | 27,95% | 24,90% | 2,07% | $124.200 | $13.882.800
6.000.000 | 1-sep-11 | 30-sep-11 | 30 18,63% | 27,95% | 24,90% | 2,07% | $124.200 | $14.007.000
6.000.000 | l-oct-11 | 30-oct-11 | 30 19,39% | 29,09% | 25,80% | 2,15% | $129.000 | $ 14.136.000
6.000.000 | 1-nov-11 | 30-nov-11 | 30 19,39% | 29,09% | 25,80% | 2,15% | $129.000 | $14.265.000
6.000.000 | 1-dic-11 30-dic-11 | 30 19,39% | 29,09% | 25,80% | 2,15% | $129.000 | $14.394.000
6.000.000 | 1-ene-12 | 30-ene-12 | 30 19,92% | 29,88% | 26,43% | 2,20% | $132.000 | $14.526.000
6.000.000 | 1-feb-12 | 29-feb-12 | 30 19,92% | 29,88% | 26,43% | 2,20% | $132.000 | $14.658.000
6.000.000 | 1-mar-12 | 30-mar-12 | 30 19,92% | 29,88% | 26,43% | 2,20% | $132.000 | $14.790.000
6.000.000 | 1-abr-12 | 30-abr-12 | 30 20,52% | 30,78% | 27,14% | 2,26% | $135.600 | $14.925.600
6.000.000 | 1-may-12 | 30-may- | 30 20,52% | 30,78% | 27,14% | 2,26% | $135.600 | $15.061.200
12
6.000.000 | 1-jun-12 | 30-jun-12 | 30 20,52% | 30,78% | 27,14% | 2,26% | $135.600 | $15.196.800
6.000.000 | 1-jul-12 30-jul-12 | 30 20,86% | 31,29% | 27,53% | 2,29% | $137.400 | $15.334.200
6.000.000 | 1-ago-12 | 30-ago-12 | 30 20,86% | 31,29% | 27,53% | 2,29% | $137.400 | $15.471.600
6.000.000 | 1-sep-12 | 30-sep-12 | 30 20,86% | 31,29% | 27,53% | 2,29% | $137.400 | $ 15.609.000
6.000.000 | 1-oct-12 | 30-oct-12 | 30 20,89% | 31,34% | 27,57% | 2,30% | $138.000 | $15.747.000
6.000.000 | 1-nov-12 | 30-nov-12 | 30 20,89% | 31,34% | 27,57% | 2,30% | $138.000 | $15.885.000
6.000.000 | 1-dic-12 30-dic-12 | 30 20,89% | 31,34% | 27,57% | 2,30% | $138.000 | $22.023.000
6.000.000 | 1-ene-13 | 30-ene-13 | 30 20,75% | 31,13% | 27,41% | 2,28% | $136.800 | $22.159.800
6.000.000 | 1-feb-13 | 28-feb-13 | 30 20,75% | 31,13% | 27,41% | 2,28% | $136.800 | $22.296.600
6.000.000 | 1-mar-13 | 30-mar-13 | 30 20,75% | 31,13% | 27,41% | 2,28% | $136.800 | $22.433.400
6.000.000 | 1-abr-13 | 30-abr-13 | 30 20,83% | 31,25% | 27,50% | 2,29% | $137.400 | $ 22.570.800
6.000.000 | 1-may-13 | 30-may- | 30 20,83% | 31,25% | 27,50% | 2,29% | $137.400 | $22.708.200
13
6.000.000 | 1-un-13 | 30-jun-13 | 30 20,83% | 31,25% | 27,50% | 2,29% | $137.400 | $22.845.600
6.000.000 | 1-jul-13 30-ju-13 | 30 20,34% | 30,51% | 26,93% | 2,24% | $134.400 | $22.980.000
6.000.000 | 1-ago-13 | 30-ago-13 | 30 20,34% | 30,51% | 26,93% | 2,24% | $134.400 | $23.114.400
6.000.000 | 1-sep-13 | 30-sep-13 | 30 20,34% | 30,51% | 26,93% | 2,24% | $134.400 | $23.248.800
6.000.000 | 1-oct-13 | 30-oct-13 | 30 19,85% | 29,78% | 26,35% | 2,20% | $132.000 | $ 23.380.800
6.000.000 | 1-nov-13 | 30-nov-13 | 30 19,85% | 29,78% | 26,35% | 2,20% | $132.000 | $ 23.512.800
6.000.000 | 1-dic-13 30-dic-13 | 30 19,85% | 29,78% | 26,35% | 2,20% | $132.000 | $ 23.644.800
6.000.000 | 1-ene-14 | 30-ene-14 | 30 19,65% | 29,48% | 26,11% | 2,18% | $130.800 | $23.775.600
6.000.000 | 1-feb-14 | 28-feb-14 | 30 19,65% | 29,48% | 26,11% | 2,18% | $130.800 | $23.906.400
6.000.000 | 1-mar-14 | 30-mar-14 | 30 19,65% | 29,48% | 26,11% | 2,18% | $130.800 | $ 24.037.200
6.000.000 | 1-abr-14 | 30-abr-14 | 30 19,63% | 29,45% | 26,09% | 2,17% | $130.200 | $24.167.400
6.000.000 | 1-may-14 | 30-may- | 30 19,63% | 29,45% | 26,09% | 2,17% | $130.200 | $24.297.600
14
6.000.000 | 1-un-14 | 30-jun-14 | 30 19,63% | 29,45% | 26,09% | 2,17% | $130.200 | $ 24.427.800
6.000.000 | 1-jul-14 30-jul-14 | 30 19,33% | 29,00% | 25,73% | 2,14% | $128.400 | $24.556.200
6.000.000 | 1-ago-14 | 30-ago-14 | 30 19,33% | 29,00% | 2573% | 2,14% | $128.400 | $ 24.684.600
6.000.000 | 1-sep-14 | 30-sep-14 | 30 19,33% | 29,00% | 25,73% | 2,14% | $128.400 | $24.813.000
6.000.000 | 1-oct-14 | 30-oct-14 | 30 19,17% | 28,76% | 25,54% | 2,13% | $127.800 | $ 24.940.800
6.000.000 | 1-nov-14 | 30-nov-14 | 30 19,17% | 28,76% | 25,54% | 2,13% | $127.800 | $ 25.068.600
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6.000.000 | 1-dic-14 30-dic-14 | 30 19,17% | 28,76% | 25,54% | 2,13% | $127.800 | $ 25.196.400
6.000.000 1-ene-15 30-ene-15 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $127.800 $ 25.324.200
6.000.000 | 1-feb-15 | 28-feb-15 | 30 19,21% | 28,82% | 2559% | 2,13% | $127.800 | $25.452.000
6.000.000 | 1-mar-15 | 30-mar-15 | 30 19,21% | 28,82% | 25,59% | 2,13% | $127.800 | $ 25.579.800
6.000.000 | 1-abr-15 | 30-abr-15 | 30 19,37% | 29,06% | 25,78% | 2,15% | $129.000 | $25.708.800
6.000.000 | 1-may-15 | 30-may- 30 19,37% | 29,06% | 25,78% | 2,15% | $129.000 | $25.837.800
15
6.000.000 | 1jun-15 | 304un-15 | 30 19,37% | 29,06% | 25,78% | 2,15% | $129.000 | $25.966.800
6.000.000 | 1-jul-15 30-jul-15 | 30 19,26% | 28,89% | 25,65% | 2,14% | $128.400 | $26.095.200
6.000.000 | 1-ago-15 | 30-ago-15 | 30 19,26% | 28,89% | 25,65% | 2,14% | $128.400 | $26.223.600
6.000.000 | 1-sep-15 | 30-sep-15 | 30 19,26% | 28,89% | 25,65% | 2,14% | $128.400 | $26.352.000
6.000.000 | 1-oct-16 | 30-oct-16 | 30 21,99% | 32,99% | 28,85% | 2,40% | $144.000 | $26.496.000
6.000.000 | 1-nov-16 | 30-nov-16 | 30 21,99% | 32,99% | 28,85% | 2,40% | $144.000 | $ 26.640.000
6.000.000 | 1-dic-16 30-dic-16 | 30 21,99% | 32,99% | 28,85% | 2,40% | $144.000 | $26.784.000
6.000.000 | 1-ene-17 | 30-ene-17 | 30 32.34% | 3351% | 29,25% | 244% | 5146400 | $26.930400
6.000.000 | 1-feb-17 | 28-feb-17 | 28 22,34% | 33,51% | 29,25% | 2,44% | $136.640 | $27.067.040
6.000.000 | 1-mar-17 | 30-mar-17 | 30 22,34% | 33,51% | 29,25% | 2,44% | $146.400 | $27.213.440
6.000.000 | 1-abr-17 | 30-abr-17 | 30 22,33% | 33,50% | 29,24% | 2,44% | $146.400 | $27.359.840
6.000.000 | 1-may-17 | 30-may- | 30 22,33% | 33,50% | 29,24% | 2,44% $146.460 $ 27.506.240
17
6.000.000 | 1-jun-17 | 30-jun-17 | 30 22,33% | 3350% | 29,24% | 2,44% | $146.400 | S 27.652.640
6.000.000 | 1-jul-17 30-jul-17 | 30 21,98% | 32,97% | 28,84% | 2,40% | $144.000 | $ 27.796.640
6.000.000 | 1-ago-17 | 30-ago-17 | 30 21,98% | 32,97% | 28,84% | 2,40% | $144.000 | $27.940.640
6.000.000 | 1-sep-17 | 30-sep-17 | 30 21,98% | 32,97% | 28,84% | 2,40% | $144.000 | $28.084.640
6.000.000 | 1-oct-17 | 30-oct-17 | 30 21,15% | 31,73% | 27,87% | 2,32% | $139.200 | $28.223.840
6.000.000 | 1-nov-17 | 30-nov-17 | 30 20,96% | 31,44% | 27,65% | 2,30% | $138.000 | $ 28.361.840
6.000.000 | 1-dic-17 30-dic-17 | 30 20,77% | 31,16% | 27,43% | 2,29% | $137.400 | $28.499.240
5.000.000 | 1-ene-18 | 30-ene-18 | 30 20,69% | 31,04% | 27,34% | 2,28% | $136.800 | $28.636.040
6.000.000 | 1-feb-18 | 28-feb-18 | 28 21,01% | 31,52% | 27,71% | 2,31% | $129.360 | § 28.765.400
6.000.000 | 1-mar-18 | 31-mar-18 | 31 21,01% | 31,52% | 27,71% | 2,31% | $143.220 | $28.908.620
6.000.000 | 1-abr-18 | 30-abr-18 | 30 20,48% | 30,72% | 27,09% | 2,26% | $135.600 | $ 29.044.220
6.000.000 | 1-may-18 | 31-may- | 31 20,44% | 30,66% | 27,04% | 2,25% | $139.500 | $ 29.183.720
18
6.000.000 | 1-un-18 | 30-un-18 | 30 20,28% | 30,42% | 26,86% | 2,24% | $134.400 | $29.318.120
6.000.000 | 1-jul-18 31-jul18 | 31 20,03% | 30,05% | 26,56% | 2,21% | 5137.020 | §29.455.140
6.000.000 | 1-ago-18 | 31-ago-18 | 31 19,94% | 29,91% | 26,45% | 2,20% | $136.400 | $29.591.540
6.000.000 | 1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 19,81% | 29,72% | 26,30% | 2,19% | $131.400 | $29.722.940
6.000.000 | 1-oct-18 | 30-oct-18 | 30 19,63% | 29,45% | 26,09% | 2,17% | $130.200 | § 29.853.140
65.000.000 | 1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 19,49% | 29,24% | 25,92% | 2,16% | $129.600 | $29.982.740
6.000.000 | 1-dic-18 30-dic-18 | 30 19,40% | 29,10% | 25,82% | 2,15% | $129.000 | $30.111.740
6.000.000 | 1-ene-19 | 30-ene-19 | 30 19,16% | 28,74% | 25,53% | 2,13% | $127.800 | §30.239.540
6.000.000 | 1-feb-19 | 28-feb-19 | 28 19,70% | 29,55% | 26,17% | 2,18% | $122.080 | $ 30.361.620
6.000.000 | 1-mar-19 | 30-mar-19 | 30 19,37% | 29,06% | 25,78% | 2,15% | $129.000 | $ 30.490.620
6.000.000 | 1-abr-19 | 30-abr-19 | 30 19,32% | 28,98% | 25,72% | 2,14% | $128.400 | $ 30.619.020
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6.000.000 1-may-19 30-may- 30 19,34% 29,01% | 25,74% 2,15% | $129.0Q0 $ 30.748.020
19
6.000.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% | 25,70% 2,14% | $128.400 $ 30.876.420
6.000.000 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% | 25,67% 2,14% | $128.400 $ 31.004.820
6.000.000 1-ago-19 30-ago-19 | 30 19,32% 28,98% | 25,72% 2,14% | $128.400 $31.133.220
6.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% | 25,72% 2,14% | $128.400 $31.261.620
6.000.000 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% | 25,46% 2,12% | $127.200 $ 31.388.820
